
 
  ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ  
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 от 9 декабря 2014 года N 688  
 
 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ "ФИНАНСИРОВАНИЕ
МЕРОПРИЯТИЙ ПО СОЗДАНИЮ СИСТЕМЫ ВЫЗОВА ЭКСТРЕННЫХ
ОПЕРАТИВНЫХ СЛУЖБ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ПО
ЕДИНОМУ НОМЕРУ "112" К ПОСТАНОВЛЕНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 26 МАЯ 2011 ГОДА N 186  

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в связи с
возникшей необходимостью Правительство Забайкальского края
постановляет:

внести в приложение "Финансирование мероприятий по созданию системы
вызова экстренных оперативных служб на территории Забайкальского края по
единому номеру "112" к постановлению Правительства Забайкальского края
от 26 мая 2011 года N 186 "О создании системы обеспечения вызова
экстренных оперативных служб по единому номеру "112" на территории
Забайкальского края" (с изменениями, внесенными постановлением
Правительства Забайкальского края от 11 июля 2012 года N 300) следующие
изменения:

1) в графе "2015 г." строки "Выделение денежных средств" цифры "2,58"
заменить цифрами "12,9";

2) в строке "Итого" цифры "15,275" заменить цифрами "25,595".

Губернатор
Забайкальского края
К.К.ИЛЬКОВСКИЙ

http://docs.cntd.ru/document/922223510
http://docs.cntd.ru/document/922226529

